Приложение № 1 Тендерной документации

Перечень закупаемых товаров

	Наименование заказчика
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество, объем потребности
	Срок поставки товара с даты подписания договора
	Место
Поставки Товара
	Сумма, выделенная на закупку Товара, в тенге, без учета НДС.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ТОО «СП «Алайгыр»
	Карьерно дизель-гидравлический экскаватор для объекта:
«Горно-обогатительный комбинат по переработке полиметаллических руд
месторождения «Алайгыр» в Карагандинской области»

	товар
	3
	с даты подписания договора в течение 240 (двести сорок) календарных дней
	Поставка на территорию Карагандинской области, Каркаралинский район, месторождение     «Алайгыр», (географические координаты: северное широта 49º02̓19.7", восточное долгота 70º24̓15.8 («Площадка» или Месторождение Площадки) на условиях DDP, включая – изготовление, таможенную очистку, доставку, шеф - монтаж, пусконаладочные работы. 

	

400 000 000
(четыреста миллионов) за единицу техники.

Общая сумма:
1 200 000 000 
(один миллиард двести миллионов)


 тенге 
* Полное описание и характеристика работ указаны в приложении 2 к Договору (Техническая спецификация)


Заказчик								Подрядчик

______________		       					______________ 
МП								        	МП
